ANEXO 17

PRESUPUESTO EJERCIDO

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

( Miles de Pesos)

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES

GASTO DE OBRA

INVERSION PUBLICA

Nota: Presupuesto Total Ejercido, incluye Ramo 11 y Ramo 33.

TOTAL

PARCIAL IMPORTE
177,382
61,524
23,296
27,235
65,327
61,005
61,005
238,387
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