PRESUPUESTO EJERCIDO INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013 (Miles de Pesos)		
CONCEPTO	PARCIAL	IMPORTE
GASTO CORRIENTE		177,382
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES AYUDAS SOCIALES	61,524 23,296 27,235 65,327	
GASTO DE OBRA		61,005
INVERSIÓN PÚBLICA	61,005	
TOTAL	. <u> </u>	238,387
Nota: Presupuesto Total Ejercido, incluye Ramo 11 y Ramo 33.		